
1

Jaro ve školní družině

V družině jsme si užili prima jaro. 

Březen děti v družině odstartovaly určováním ročních období a přiřazováním jejich charakteristických znaků.
Také soutěžením, hraním různých her a stavěním z oblíbených stavebnic. Vytvořily drobné dekorace pro své
maminky a babičky k MDŽ, které se jim velmi povedly. Jelikož je březen měsícem knihy, strávili jsme spoustu
času prohlížením a pročítáním různých knížek, které si děti do družiny přinesly. Vyrobily si záložku a
leporelo. Počasí nám celkem přálo, a tak jsme začali navštěvovat školní zahradu, která je u dětí velmi
oblíbená. Uspořádali jsme si na ní Družinový trojboj. V dubnu jsme si s dětmi připomněli svátky jara
– Velikonoce, oslavili Den Země a užili si Čarodějnickou grilovačku. 

Jaro ve školní družině - 2. oddělení (šk. rok 2024/25)


